Imperatores Theo. et Theo. aa. ad sena. Lex. vij.

Imperatores Theo. et Theo. aa. ad sena. Lex. vij.

Imperatores Theo. et Theo. aa. ad sena. Lex. vij.

Imperatores Theo. et Theo. aa. ad sena. Lex. vij.

Imperatores Theo. et Theo. aa. ad sena. Lex. vij.

Imperatores Theo. et Theo. aa. ad sena. Lex. vij.

Imperatores Theo. et Theo. aa. ad sena. Lex. vij.

Imperatores Theo. et Theo. aa. ad sena. Lex. vij.

Introducibus. s. referendaris: vt in aut. vt liti. in exor. li. ii. §. fi.

oni mandabit: nisi victrix pars dignam fideiussione pbuerit...

Imperatores Theo. et Theo. aa. ad sena. Lex. vij.

Imperatores Theo. et Theo. aa. ad sena. Lex. vij.

Imperatores Theo. et Theo. aa. ad sena. Lex. vij.

Imperatores Theo. et Theo. aa. ad sena. Lex. vij.

Imperatores Theo. et Theo. aa. ad sena. Lex. vij.

Imperatores Theo. et Theo. aa. ad sena. Lex. vij.

Imperatores Theo. et Theo. aa. ad sena. Lex. vij.

Imperatores Theo. et Theo. aa. ad sena. Lex. vij.

Augmetis. s. fructibus z accessionibus.

Forma. i. infra. r. dies. s. r. detur gloriosis prefectis...

Retractionis. s. quo retractabit. Rn. si ius psonis est lata...

Imperatores Theo. et Theo. aa. ad sena. Lex. vij.

Imperatores Theo. et Theo. aa. ad sena. Lex. vij.

Imperatores Theo. et Theo. aa. ad sena. Lex. vij.

Imperatores Theo. et Theo. aa. ad sena. Lex. vij.

Imperatores Theo. et Theo. aa. ad sena. Lex. vij.

Imperatores Theo. et Theo. aa. ad sena. Lex. vij.

Snie ex cutio no i peditur p supplicat ionem.

Diuisio.

Priceps dnu rei auferre n potest.

Liber Primus.

J. si contra ius vel vti. publi. et argu. contra. j. de transactio. vt responsum: sed solue vt ibi dicitur.

¶ Quando libellus principi etc. Generaliter de precibus dixit nunc de effectu illarum: quod quo ad quedam per lite contest. habentur.

Debium est contestatione. no. quo ad effectum in casibus qui sunt. j. l. p. xi. nam illa hac restrin-

git.
¶ Oblate. imo etiam executor est mittendus vt. j. de pscript. xxx. an. sicut in prin. que est contra. Sol. hic in ptois: vt. j. l. pri. ibi de alijs: vel hic coram principe ibi coram alio iudice.

¶ Exerceri. et hoc casu potest loqui. ff. de act. et oblig. l. constitutionibus et facit argu. ff. de ius vo. libertus. ij. so. vt ibi dicitur.

¶ Temporalia. ad eas. est ergo necesse peti et cedi.

¶ Annali. vt iuriam: vt vi bo. rap. et quod me cau. et alie que non sunt rei persecutorie: vt. ff. de ac. et oblig. in honorarijs Item j. j. de an. excep. l. vt perfectius vbi etiam civiles per libellum perpetuatur: sed ibi spale in quatuor casibus. Item ibi non fuit libellus datus principi: sed episcopo vel domui vel presidi.

¶ At lite pendente. De precibus et earum effectu dixit nunc quoniam sit vel non sit supplicandum.

¶ Post puocationem. l. omissam.

¶ Iacet. supplicasti. vt non posses conueniri sub tali indice: et hanc supplicationem porrexisti ante lit. contesta. vel post. nam etiam ante non est adeundus princeps: nisi prius defensor requisitus non faciat ius: vt in auct. vt disse. iud. §. si vero. et de man. prin. §. et non permittas.

¶ Impetrare. i. concederetur.

¶ Pronunciare. i. contra te.

¶ Suggestis. i. dicitur et idem si ante sniam fuisset indultum.

¶ Decreto. i. diffinitiva snia: et ad hoc. j. de translatio. l. causas. et j. de errore aduoca. l. sententis. et j. sententia. rescin. non pos. l. iij.

¶ Non patrocinator. i. non iuuat.

¶ Applicare. non licet. tria no. tpa an lit. ptes. et tunc licet supplicare dummodo prius sit requisitus suus iudex et non facit ius: vt dixi. §. l. p. xi. Item post lit. ptes. et tunc non licet nisi in casibus qui excipiuntur hic. Tertium post sniam et post decem dies: et tunc non licet: vt in si. huus legis. et j. l. pri. et hoc in his que petuntur per ipsa causa. si autem aliud privilegium peteretur quodcumque peti potest.

¶ Actorum. id est eorum que aguntur in iudicio. scilicet attestatio-

num et confessionum que publicanda sunt: vt hic. et in auct. de testi. §. qz vero. colla. vij.

¶ Pronunciatio. i. interlocutorie: vel etiam forte diffinitive illi in dicitur a que appellat: vt. j. de ede. is apud que. et de ap. qm nonnulli. et l. a p consulis. De tertio autem potest supplicari lit. penden. i. vt iudex

precedat. Item de quarto vt alii associet cum forte ille suspectus sit: vt in auct. vt in medio litis. §. sup hoc. col. vij.

¶ Impera. Constans. a. Probia. suo sal. **Lex. ij.**

¶ Applicare. cum pendente non licet nisi vel actorum: vel per nunciatiois editio denegat: que autem terminata rescripto vel consultatione quoniam exposito suffragio refricare conabit: in oem litis extimationem aduersario suo primum condempnet. oia venia deneganda si quis hoc supplicare temptauerit.

¶ Non appellanti. est ipso silentio ipso fore. et si teneat per rescriptum retractare decisa notatur infamia. Bal. et sic. Qui renunciauit appellatiioni exprese vel tacite non potest aduersus sniam supplicare. Pa. d. ca.

¶ Idem. a. ad vniuersos prouinciales. **Lex. iij.**

¶ Qui licitam. prouocationem omiserit perpetuo silere debebit: nec a nobis impudens petere per supplicationem tentet auxilium. Quod si fecerit desiderio suo carebit et ignominie pena notabitur.

¶ Si quis vel vtilitate publicas. vel per mendacium fuerit aliquid postulatum vel impetratum.

¶ Omissio. non vitat rescriptum in eo quod si fuisset expressum fuisset tamen eque cessum. h. d. Bal.

¶ Impera. Diocle. et Maxima. et cc. Gregorio. **Titu. xxv. Lex. j.**

¶ Non idcirco. minus is cui a nostro rescripto cognitio delata est iudicare potest: et que ex gestis quedam in precibus omissa proponis.

¶ Ista lex. est notabilis et vtilis et hinc duas lecturas vna est secundum plura si reperiat rescriptum per mendacium impetratum non cognoscat impetratum de negocio principali. h. d. Bal. vel sic. Blex hinc multas lecturas et summarie secundum oem lecturam hoc intendit. Mandatum supplicatis delegatum cognoscere et pronunciare non impedit pro tenore veritatis vel magis stricte supplicantis mendacium in qualitate vel circumstantia rei non impedit delegatum cognoscere et pronunciare per veritate tenoris. h. d. Saly.

¶ Idem. aa. et cc. Statio. **Lex. ij.**

¶ Rescriptione. mendaciorum opposita siue in iuris narratione mendacium reperitur siue in facti: siue in tacendi frau-

detudine esse terre sue quod infra. xij. dies poterat appellari. et dicere iure. i. qualitate facti. dicebat enim se infra. x. dies appellasse: cum postea appellasset: et sic ponitur ius. ff. de iure iur. l. si.

¶ In facti. i. narratione. quod dicebat se appellasse cum non esset verum.

¶ Tacendi. quod dicebat se appellasse: et in veritate appellauerat: sed non exprimebat super qua causa cum talis erat super qua non poterat appellari que sunt multe: vt. j. quoz ap. non re. p. totu. et maxime in. l. si. Item exemplum est. ff. de euic. si rem. §. vlti. et de adop. l. nec libertum. et de in. ius vo. sed si hac. §. patronum.

vt alii associet cum forte ille suspectus sit: vt in auct. vt in medio litis. §. sup hoc. col. vij.

¶ Questione. per diffinitiva sniam a qua non est appellatum: aliter nec de terminata videtur.

¶ Suffragio. i. rescripto. vt. ff. ad turpil. l. j. in si. et de pe. l. rei capitalis.

¶ Extimatione. et sic in duplum punitur.

¶ Quod licita. omisit. quid autem si illicita omisit: vt quod toties appellauerat: quod ius plus appellari non poterat: vel ex vera contumacia fuerat damnatus. rfn. potest supplicare tunc secundum quosdam. ar. bunnus. l. quod non placet ne altero casu ex contumacia cosequatur primium: vt. ff. de negot. gest. siue hereditaria altero infinitas incurritur vt. §. de sa. san. ec. l. si.

¶ Si quis vel vti. etc. Tractado de precibus facit mentionem de rescriptis. ideo de his generaliter supponit.

¶ Non id. delata est. i. delata causa pu-

¶ Bestis. apud primum iudicem.

¶ In precibus. principi porrectis: quod videbat per mendacium impetratum: et sic nullus: sed tamen valet: §. j. l. pri. Sol. vt ibi.

¶ Rescriptione. per exceptionem: quod dicit suggestio mendaciorum impetratum.

¶ Opposita. ab eo quod quem est impetratum.

¶ Juris. i. scripti. vt quod dixit legem dicere infra xij. dies posse appellari quod non placet cuius oia in rasint in eius pectore. vt. j. de testa. oium. et j. vii. l. meminert. et quod multi sunt circa eum semper iuris periti. Dicere quod iuris consuetudinarij cum ius aliud scriptum aliud non scriptum: vt in sti. de iure na. gen. et ciui. §. costat. Dicebat enim con-

stat. Dicebat enim con-

Continua
tio.

De tenore. contempto rescripto. Debere. quattuor modis intelligit hic fraus. Primo vt pnunci et se iudicē nō esse fm. D. Secō q̄ sit als ordinarius partiū dict⁹ dele gatus fm. D. Tertio q̄ p̄senserint ptes in delegatū nō in hoc q̄ p̄ men daciū est impetratū. Quarto: q̄ delegat⁹ nō cognoscit: s; alius q̄ erat ordinari⁹ partiū: z fm

bos mōs q̄tuor nō co gnoscit ex vi rescripti d̄ principali negotio: sed q̄ vel ptes cōsenserunt v̄l q̄ als erat ordinari⁹ vel nullo mō vt in pri mo. Quinto fm Azo. ex vi rescripti sequendo veritatē tacitā nō men daciū exp̄ssum cogno/ scit de toto negotio fm decretales: vt extra de rescrip. c. sup litteris.

c Sententiā. i. ferret sniam sup hoc. l. vtruz fuerit impetratū p men daciū an nō fm Pla/ cen. sic cā dubitationis h; iurisdictionē quā als nō haberet. vt z arg. ff. de iudi. si qs. z si quis i ius vo. l. pe. z de lib. cā ordinata. z. j. si aduer. rem iudi. si cum pater. Vel dic fm Azo. q̄ fe/ ret sniam sup cā prin/ cipali: z illud q̄d erat p mendaciū dictū illi nō pderit. S; fm hoc p̄ri/ tum huic legi videt. J. e. z si legibus. nam v̄l hic q̄ mendax p̄cator non p̄sus careat impetratū q̄ saltem iudicē habet ex hoc rescripto p menda ciū impetrato: sed hic loquit de eo q̄ als erat ordinarius partiū: als secus esset vt ibi fm J̄r. Sed arg. p̄ huic solutio ni. ff. de off. eius cui man. est iurisd. l. z si pretor. nō obstat q̄ ibi tenuit delegatio hic nō. Vel intellige q̄ hic dicit cū partes consenserunt in delegatione iurisdictionis: sed in forma iudicandi nō consenserunt: sed vnus impetravit p mendaciū. Vel dic datū a lege. i. ordinario non a principe datū: z sic ordina lram istam p tenore veritatis datū iudicem cognoscere debere nō datū p dep̄cantis affirmatiōe. Item p̄. s. l. pri. sed illa in rescrip. bec in p̄uilegiis: vel ibi ea tacuit q̄ si dicta fuissent nihilominus impetrasset hic nō: vt. ff. de ven. inspi. l. j. §. si. Vel distin gue vtrum fuit perrore falsum dictū. Vel distingue si rescriptū fuerit impetratū p mendaciū: aut ad obseruantia iuris cōis: z tunc valet: q̄ p tenore veritatis cognoscendū est: vt in. l. nostra. z. l. z si non co. aut ad p̄uilegiū: z tunc nō valet. z sic pōt intelligi. j. eo. z si legis. z. ff. de na. resti. l. j. z de adop. si pater. in fi. cum. l. se. z est rō q̄ p̄uilegia ipe/ trantur p meritis: vt. ff. de remili. nō oēs in fine. z. j. de statu. z imagi. l. vlti. vñ si mentia nō est mirū si penitus careat impetratis: vt palle. l. j. e. z si. sed rescripta ad obseruantia iuris cōis: vñ vt iusticia obser/ uetur p tenore veritatis cognoscendū est: vt in. l. nostra patet p oēs solutiōes q̄ ex vi rescripti de principali nunq̄ iudicabit. Vel dic ex vi rescripti esse p veritatis tenore iudicandū: z nō p affirmatione depre/ cātis: vt. j. eo. l. z si legib⁹. fm Azo. z sic veritas tacita habetur pro ex pressa: vt. ff. de serui. l. si cui.